Пятьдесят первая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
третьего созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                   РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                               №	194                                          от 26 июня 2018г.

О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация»
        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация» в соответствии с пунктом 5 статьи  24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»
РЕШАЕТ:

1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация» следующие кандидатуры с правом решающего голоса:
           1)  Иванов Денис Анатольевич
            2)  Тарханова Ольга Владимировна
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
 «Муйская сельская администрация»                                                     Г.В.Тюрина